

### 1.1 分项报价明细表



项目编号: ZH2021-063

项目名称: 白沙黎族自治县排水管网排查与检测项目

序号	项目	主要工作内容		单位	工作量	单价	总价
一	测绘	地形测量	一级 GPS 点	个	12	1850	22200
			1:500 地形测量	km <sup>2</sup>	3	69500	208500
		管线测量	地下管线测量	km	90	2280	205200
		地下管线探测	雨污水管网	km	90	2280	205200
		管道淤泥测量	定点测量	组日	30	600	18000
		工程测量技术工作费比例为 22%					
二	管道预处理	抽水费		台班	60	267	16020
		调水费 (污水泵出口直径 $\phi$ 100mm)		台班	58	110	6380
		气囊封堵与拆除 DN500 以内		只	40	1280	51200
		气囊封堵与拆除 DN800 以内		只	10	1550	15500
		气囊封堵与拆除 DN1200 以内		只	10	1700	17000
三	电视检测	CCTV 检测	启闭井盖、强制通风、毒气测试、设备调试下井、管道电视检测、影像判读、设备清理、完成检测评估报告。	km	55	20000	1100000
		QV 检测		km	35	7000	245000
四	GIS 管理系统	排水管网管理系统	主要实现针对于排水管网的数据成果管理、浏览、查询、统计、分析及标注等功能。	套	1	320000	320000
		数据处理	排水管网的探测成果、检测成果进行格式转换、逻辑关系检查及地图匹配入库等。	km	90	835	75150
报价合计 (元)					2650352		

